竞买申请提交材料
申请竞买者在交易前需向报名受理部门提交以下材料进行资格审查：
1、营业执照副本及复印件（验原件、复印件1份）;
2、法定代表人证明书（1份）；
3、法人代表身份证及复印件（验原件、复印件1份）;
4、法人代表委托书（1份）；
5、委托代理人身份证及复印件（带原件、复印件1份）;
6、董事会/股东会决定或上级主管部门批准文件（原件1份）；（时间挂牌期间)
7、公司章程（加盖注册地工商局查档章，注明查档日期，查档
有效期为交易公告发布之日起三个月内；原件1份）；
8、竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承
诺书（原件1份）；
9、商业金融机构出具的资信证明（原件1份）；
10、挡光补偿承诺书（原件1份）；
11、承诺成交后新注册的项目公司注册地在沈河区的承诺书（原件1份）；
12、自然人参与竞买需提交身份证、户口簿原件及复印件二份（复印件需加盖个人名章或签字、手印）。
注：一、以上所提供资料请用A4纸；
二、所有材料需加盖申请竞买公司公章；
三、以上2、4、6、8、9、10项内容在分局提供的竞买材料
原件上填写。

境外及港澳台竞买人：

境外竞买人按照上述规定提交的有关竞买人（公司、企业、组织）身份证明及其他相关文件，应由所在国公证机关予以证明并经中华人民共和国驻该国使领事馆认证。

香港地区竞买人按照上述规定提交的有关文件，应按规定经中华人民共和国司法部认可的香港的中国委托公证人出具证明并由中国法律服务（香港）有限公司审核签章转递并附以附件确认本。

澳门、台湾地区比照香港地区执行。
以上文件以外文文字书写的，必须附有中文译本。所有文件以中文为准。

1

董事会（股东会）决议

		公司于	    年	   月  	  日在	召开了第	    届董事会（股东会）第	     次会议。我公司	  名董事（股东）出席了会议，符合《中华人民共和国公司法》和公司章程的规定，会议由 	     主持，经全体董事（股东）一致同意，达成如下决议：
一致同意参与竞买沈阳市土地交易市场公开出让地块：宗地编号	     地块名称	       地块的国有土地使用权。
出席会议的董事（股东）签字：

3

    法定代表人证明书

兹证明我单位	            同志，职务 	        为法定

代表人。

特此证明。

单位名称（印章）年    月     日

附：法定代表人姓名：	      性别 	      年龄	       民族 	      住址	                      电话

注：企事业单位，国家机关，社会团体的主要行政负责人为本单位的法定代表人。

4
授权委托书

	委托人
	受托人

	姓   名

	姓   名

	性   别

	性   别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职    务

	职    务

证件号码
	身份证（）护照( )

证件号码
	身份证（）护照( )

	办公电话

	办公电话

	手    机

	手    机

	本人授权          （受托人）代表本人参加宗地编号为        号
地块的土地使用权【招标】【拍卖】【挂牌】出让活动，代表本人办理相关手续并签订《申请书》、《报价承诺书》、《成交确认书》及《国有土地使用权出让合同》等具有法律意义的文件、凭证等。
受托人在该地块【招标】【拍卖】【挂牌】出让活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。

委托人（签名）：

备注
	兹证明本委托书确系本单位法定代表人        亲自签署。

（单位公章）

年     月    日

5

承诺书

沈阳市自然资源局沈河分局：
我公司自愿参加    年  月  日宗地编号       号        地块的交易，为保证沈阳市土地交易市场的
公平、公正、公开，现我公司自愿作出如下承诺：
我公司所缴纳的竞买保证金人民币（大写）
元不属于银行贷款、股东借款、转
贷和募集资金。
我公司将严格按照上述承诺事项办理相关手续，如有违反，产生的一切后果，由我公司自行承担，与贵局无关。

公司
  年    月    日

6
资信证明

沈阳市自然资源局沈河分局:
[bookmark: _GoBack]公司在         银行开立     账户，账号             ，截至    年  月  日  时，该账户往来正常。
特此证明。

银行经办人：
银行经办人联系方式：

银行                         公司
（公章）                             （公章）

年  月  日

7
挡光补偿承诺书

沈阳市自然资源局沈河分局：

我公司（本人）自愿参与宗地编号     号         地块竞买活动，在提交竞买申请书前，我公司（本人）已认真阅读贵局《拍卖/挂牌须知》、《市自然资源局沈河分局建设项目规划设计要点》等文件，并对地块进行了现场踏勘，对地块规划建设过程中可能存在的对周边建筑形成挡光等事宜充分了解并承诺如下：
在我公司（本人）取得竞得人资格后，如所编制的规划建筑设计方案涉及对周边建筑挡光，我公司（本人）负责妥善解决挡光等补偿事宜，做好社会稳定工作，在挡光等补偿完毕之前，不申请办理地块规划审批，不以地块规划建设存在对周边建筑挡光等为由要求调整容积率或返还地价款，由此产生的经济法律责任由我公司自行承担。

承诺方（公章或签字）：
年     月    日

8

承诺书

沈阳市自然资源局沈河分局：
我公司自愿参加     年   月   日宗地编号
号地块的交易，为保证沈阳市土地交易市场的
公平、公正、公开，现我公司自愿作出如下承诺：成交后三个月内将公司注册地迁至沈河区
我公司将严格按照上述承诺事项办理相关手续，如有违反，产生的一切后果，由我公司自行承担，与贵局无关。

公司
 年    月    日
9